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DEADLINE TIL NÆSTE NUMMER ER D. 06.03.2023 

UDKOMMER UGE 12 

Formand: Torben Hansen, Nørregade 26B, 2. sal, Horsens tlf. 40 40 08 80 

Næstformand: Rene Hermansen, Barrit Langgade 181 tlf. 61 20 09 40 

Sekretær 1: Jørgen Mikkelsen, Bakkesvinget 11  tlf. 20 87 38 58 

Sekretær 2: Jonas Johansen, Barrit Langgade 151  tlf. 30 13 25 17 

Kasserer:  Monica H Hansen, Høkervej 2  tlf. 52 19 51 48 

 

*************************************************************** 
 

BARRIT-VRIGSTED NYT udkommer 7 gange årligt i månederne, juni, 

august, oktober, november, februar, marts og maj. Bladet udkommer i et oplag 

på ca. 1000 eksemplarer, som omdeles til alle husstande i Barrit og Vrigsted 

sogne. 

Indlæg modtages på vores mail: bvnyt@bvnyt.dk  

Opsætning: A4, Top – 1,5 cm, bund – 2,0 cm, venstre – 1,5 cm, højre – 1,5 

cm. Skrift: Times new roman – str. 16. Eller pr. post til et af bestyrelsens 

medlemmerne. 
 

*************************************************************** 

Bidrag til bladet kan indbetales til Den Jyske Sparekasse 

Reg.nr.: 8133 – Konto nr.: 000 279 1285 

*************************************************************** 
 

BLADET KAN OGSÅ LÆSES PÅ NETTET: 

www.bvnyt.dk 

http://www.bvnyt.dk/
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Side 3 

 

Så gik der endnu et år og kalenderen siger 2023. Hvad året byder på, er der 

ingen, der ved, men vi håber, at det meste er positivt. 

 

Som noget nyt har vi modtaget et indlæg fra Barrit Kultur & Idrætscenter, som 

de har kaldt ”Nyt fra BKI”. De vil lave en løbende opdatering på, hvad der sker 

i BKI og mange andre spændende ting. Indlægget kan findes længere inde i 

bladet.  

 

Forsiden består denne gang af et stort billede, der er taget til juletræsfesten, ar-

rangeret af Barrit GIF, i Byens Hus søndag d. 4. december 2022. På billedet 

kan man se julemanden, nissemor og alle nisserne. Billede er taget af Thea 

Reedtz Battrup.  

 

Som det lille billede viser, så er der nu kun 2 blade tilbage i denne årgang. Det 

kan i yderste konsekvens være de to sidste blade, hvis der ikke kommer nye 

personer i bestyrelsen.  

 

Vi har fået mange spørgsmål vedrørende arbejdet i bestyrelsen, som f.eks.: 

hvor mange møder er der om året? hvor lang tid tager det at lave et blad? 

Derfor har vi lovet at lave et indlæg om, hvad et år typisk består af i tidsfor-

brug, når man laver BV-Nyt. Der er desværre ikke plads til det i dette blad, da 

vi modtaget mange indlæg. Så indlægget kan findes i det næste blad.  

 

Den Positive Vinkel er i dette blad skrevet af Flemming Østergaard, der er til-

flytter til Breth. Men han er allerede aktiv i vores lokalområde og har arrange-

ret flere motionsløb i Barrit og omegn. Han har også et indlæg om et kommen-

de løb i dette blad. Indlægget kan findes længere inde i bladet. 

 

Som flere måske har opdaget, har Bruno Nielsen og BV-Nyt valgt pr. 1/3 at 

stoppe med indsamling af skrot, bla. fordi nogen/flere ikke har kunnet finde ud 

af at containeren kun er til jern og metal. Når der kommer andet i, får vi ikke 

nogen penge for det til Bv Nyt og derfor er det spildt arbejde. 

 

Vi håber, at alle vores læsere er kommet godt ind i det nye år. Vi er helt klar til 

et nyt og spændende år. Vi vil gøre, hvad vi kan for at lave gode og spændende 

blade i samarbejde med alle jer i den resterende del af denne årgang. 

 

God læselyst! 



4 

 

  



5 

 

DAMEAFTEN I BARRIT 
 

Endnu en Dameaften blev afholdt i november og vi må sige, vi synes, det var 

en succes.  

 

Så derfor tusind tak til udstillere, gæster og underholdning for endnu en fan-

tastisk Dameaften i Barrit. Vi sætter stor pris på, at så mange støttede op om 

ideen igen og mødte op med smil på læben. 

 

Også en kæmpe tak til alle jer, der købte lodder i vores lotteri          

 

På grund af jer samlede vi 3.200,00 kr. ind til Dameaften.  

 

Derudover skal der også lyde en kæmpe tak til bestyrelsen i BV-Nyt - da de har 

valgt at støtte projektet med 1.800,00 kr.   

 

 
 

Derfor kunne vi også glæde elevrådet på Barrit Skole med 5.000,00 kr. - så 

igen tusind tak for at gøre det muligt      

 

Vi ses måske i november 2023.  

 

Med venlig hilsen  

 

Dameaften i Barrit 
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Vi har også en idræt for dig  

Læs mere på www.barritgif.dk 
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  Gymnastikopvisning i Barrit GIF 
 
Sæt X i kalenderen og støt op om vores forening 

 

Søndag den 12. marts kl. 13.30 er vi igen klar med 
vores forårsopvisning.  
Vi glæder os til at vise jer, hvad vi har gået og øvet 
os på hele vinteren. 
I år kan vi selv vise jer gymnastik af vores egne 
hold og gæstehold fra blandt andre Bråskovgård. 
 
Dørene åbner 1 time før. 
 

Venlig hilsen  
Barrit GIF’s Gymnastikudvalg 

 

 
Torsdag den 23. februar, kl. 14.00 i BarritHus 

Foredrag ved Ruth Brik Christensen ”Om at være leder i et soldaterhjem” 
 

Som leder af KFUMs Soldaterhjem har Ruth Brik Christensen 

både været med de danske soldater i Irak, Afghanistan og 

Libanon. Ruth holder et inspirerende, medlevende og engageret 

foredrag om det at være den forstående og lyttende ”mor” for 

danske soldater i udlandet. Ruth Brik Christensen foredrag 

omhandler oplevelser med soldaterne og ”krigen set fra KFUMs Soldaterhjem”.  

 

Hør et foredrag Nyt fra Barrit-Vrigsted Seniorer 

fra fronten med alle dens virkeligheder – alt sammen leveret med masser af 

humor og sjove anekdoter med vigtige budskaber. 

 

Pris incl. kaffe/brød for medlemmer 50,- kr., og for ikke medlemmer 75,-

kr. 

 

Hilsen 

Bestyrelsen 

 



8 

 

 
  



9 

 

Generalforsamling 2023 og ”Fortælleaften” 
 

Barrit-Vrigsted Lokalhistoriske Forening 
 

indkalder til generalforsamling 
 

Tirsdag d. 21. marts kl. 19 i BKI-Centeret 
Barrit Langgade 4A, 7150 Barrit 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne. Medlemmer og andre interesserede er velkomne 

(Forslag til punktet ”Indkomne forslag” skal være skriftlige og i formandens 

postkasse/mailbox senest 1 uge før mødet.) 
 

Program: 

1. Generalforsamling: Vi glæder os meget til at se så mange 

medlemmer, som overhovedet muligt. Det er vigtigt, at vi benytter 

denne mulighed for at samtale om foreningens formål og aktiviteter – 

høre hvordan det går og lægge planer for fremtiden. 
 

Dagsorden – ifølge vedtægterne:  

Den ordinære generalforsamling skal mindst indeholde følgende 

punkter: 

1) Valg af dirigent 

2) Godkendelse af dagsorden 

3) Beretning om foreningens virksomhed 

4) Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

5) Godkendelse af budget, herunder fastsættelse af kontingent 

6) Valg af: 

I. Bestyrelse 

II. Revisor 

III. Revisorsuppleant 

7) Indkomne forslag. Forslag skal være skriftlige og være formanden i 

hænde senest 1 uge før generalforsamlingen. 

8) Eventuelt. 
 

2.  Kaffe: Foreningen er vært ved en kop kaffe, mens vi spændt venter på 

pkt. 3. 
 

3. ”Barrit Fattiggård og de fattiges vilkår”: Anne Lund Petersen er 

medejer af den tidligere Barrit Fattiggård. Hun har i flere år arbejdet 

med stedets historie og fattiglemmernes vilkår – og vil fortælle om 

nogle af sine fund.  
Karsten Bjerreskov(formand): karsten@bjerreskov.com  

mailto:karsten@bjerreskov.com
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 Motionsløb i Barrit og omegn 
 

Så er FunRunByFlemming på banen igen. Denne gang med et Påskeløb man-

dag den 10. april 2023 (2. påskedag) 

 

Vi løber både marathon og ½ marathon denne dag.  

 

Løberne skal på sightseeing og skal ud på hele 21 lækre km fordelt på 2 sløjfer 

af henholdsvis 14 km og 7 km. 

  

14 km: Barrit Kultur & Idrætscenter til Staksrode, Staksrode Skov, Barrit 

Sønderskov, Barrit Langgade, Barrit Kultur & Idrætscenter. 

 

7 km: Barrit Kultur & Idrætscenter til Barrit St, Brølbæk, Breth, Barrit Kultur 

& Idrætscenter. 

 

Ruten blive markeret med orange wireflag og pile skilte, der bliver sat op 

dagen før og taget ned igen kort efter løbet. 

 

Marathon starter kl. 9.00 og ½ marathon kl. 10.30 

 

Har du lyst til at deltage, så find begivenheden “FunRun Barrit Påskeløb” på 

Barrit Vrigsted Nyt´s FaceBook side. Her står der alt om løbet og hvordan du 

tilmelder dig. 

 

Skulle du på dagen se en løber - så hils gerne og ønsk god tur - det giver 

virkelig mere energi. 

 

Venlig hilsen 

 

FunRunByFlemming /  

Flemming Østergaard, Skerrildgårdvej, Breth 
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Formand: 
 

Peter Kanstrup 
 

Tlf. 30594808 
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Efter 50 år er kærligheden til ”rhodo`erne” stadig intakt 

 generalforsamling i pausen 

Torsdag den 23. februar 2023 kl. 18.30 

Stouby Skole, Vejlevej 93, 7140 Stouby 

Indgang foran skolen mod Vejlevej 

 

I anledning af jubilæerne – 50 år for parken og 

40 år for Claus Jørgensen som selvstændig 

planteskoleejer ønsker havekredsen at sætte 

fokus på den eksklusive 

rhododendron plante.  

Rhododendron ses for lidt i folks 

haver, selvom man får det stedsegrønne med i 

prisen, og undgår nedklipning og beskæring. 

Planten skal heller ikke bindes op eller have støttestativ. Dertil kommer, at man ud over de 

3 ugers blomstring får varieret løv- og ny vækstfarve. Hvad mere kan man ønske sig? 

Claus fortæller alt om pasning og pleje. Er det nødvendigt med læ og vand? Hvordan med 

snegle og rådyr? Kan man klippe og hvornår?    

Der bliver vist billeder af de mange muligheder der findes med rhododendron, både til den 

nye have og den kystnære, hvor klimaet er mildere.  

 

 

 

 

Vi holder generalforsamling i pausen i henhold til vedtægterne. Mens vi har 

generalforsamling, får vi osteplanke fra Barrit Mejeri, et glas vin, kaffe og småkager. 

Entre: 60 kr. (ikke medl.: 80 kr.)  

Dagsorden: 

a) Valg af dirigent & referent 

b) Bestyrelsens beretning 

c) Fremlæggelse af regnskab 

d) Aktivitetsplan/budget 

e) Indkomne forslag 

f) Valg 

g) Eventuelt 

 

Der er ingen tilmelding til dette arrangement 

 

Hilsen 

Haveselskabet – Bjerre Herred 
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18-19 
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OLDBOYS  STÆVNE  I  DART 

 

Den 18.-19. marts vil der i Barrit Kultur- og Idrætscenter blive afholdt et stort 

oldboys stævne med imellem 350 og 400 dartspillere fra Jylland, Fyn og Born-

holm. 

Der vil være fri entre for alle, som har lyst til at komme og se, hvad sådan et 

stort stævne er for noget. 

Dørene er åben fra kl. 10 om lørdagen, samt kl. 9 om søndagen. 

Arrangør er Dansk Dart Union i samarbejde med Den Gyldne Pil Dartklub. 

 

Hvem er vi så i Den Gyldne Pil Dartklub? 

Vi er en klub, der ligger stort fokus på det sociale og 

hyggelige i at spille dart. Lige nu er vi spillere i alderen 

20 – 75 år, men både yngre og ældre er meget velkom-

men.  

Vi spiller 501 (som nogen måske kender fra TV), hvor 

vi pt. har 3 hold i de forskellige divisioner og serier. 

Derudover spiller vi også tit mickey mouse og skovhugger, som mere er 

hyggespil. Så der er plads til alle, lige fra den proffe til nybegynderen. 

De sidste par år har vi haft besøg af 9. klasse fra SIM skolen, da deres matema-

tik lærer Tove Røjkjær Nielsen har fundet ud af, at spillet 501 er en super god 

måde at lære hovedregning på. Så skulle der sidde andre lærere, der kunne tæn-

ke sig at bruge vores sport i deres undervisning, skal i være velkommen. 

Vores klub ligger på Bjerrevej 372, 7130 Juelsminde. 

Så hvis du/I er interesseret i at prøve darten, er man velkommen til at kontakte 

os på tlf. 26426021 (Tina Larsen, formand) eller komme ned i klubben, som 

har åben tirsdage og torsdage kl. 19 – 22. 
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BORGERMØDE 

Torsdag den 23. februar kl. 18.00 

i Byens Hus 

 

Skal vi have en betjeningsløs butik i byen? Barrit Lokalrådet har haft et møde 

med Chris Frederiksen fra Min Købmand i Stouby og Lars Petersen fra Retail 

360, som er dem, der producerer butikken. Butikken er bygget i en 40 fods 

container, så den lige er til at slutte til elnettet. 

 

Sådan ser den ud i en af de andre byer 

 

 

Lokalrådet giver aftensmad denne aften, så kom og hør nærmere om, hvad det 

drejer sig om. 

Men for at vi ved, hvor mange der cirka kommer, er der tilmelding til det. 

Tilmeldingen forgår på mail: 7150@barrit.dk, senest den 19. februar med hen-

syn til maden 

 

Barrit Lokalråd 

 

mailto:7150@barrit.dk
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GUDSTJENESTE 
 

Barrit og Vrigsted Kirke  
 

 

  

 

 

 

Sognepræst: Rikke Mai, Barrit Langgade 27, 7150 Barrit. 

Tlf.: 75691029 

 

 

Kirkelige Adresser: 
 

Barrit Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Flemming N. Thomsen 

Vævergade 23, 7150 Barrit 

Tlf.: 2984 2979 

Kirkesanger: 

Susanne Krysiak 

Korsbækdal 4, 7150 Barrit 

Organist: 

Kristian Bisgaard 

Spangager 7,7120 Vejle Ø  

Tlf.: 2095 2096 

Kirkeværge: 

Kirsten Bjørke 

Høkervej 8, 7150 Barrit 

Tlf. 2081 2740 

Graver: 

Jennie Meinardt 

Træffes på tlf. nr. 21249943, 

bedst Tirsdag – fredag mellem 

Kl. 9.00 - 10.00 

 

Kirkelige Adresser: 
 

Vrigsted Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Lars Lomholt Poulsen 

Stevnsvej 7, 7140 Stouby 

Tlf.: 2496 1364 

Kirkesanger:  

Maibritt Davidsen 

Kirkebro, 13, 7150 Barrit 

Organist: 

Kristian Bisgaard 

Spangager 7,7120 Vejle Ø  

Tlf.: 2095 2096 

Kirkeværge: 

Hans Ole Pallesen 

Nedervej 1, Vrigsted, 7140 Stouby 

Tlf. 2945 6039 

Graver: 

Jennie Meinardt 

Træffes på tlf. nr. 21249943, 

bedst Tirsdag – fredag mellem 

Kl. 9.00 - 10.00 

Kirkebilen kører til alle gudstjenester samt arrangementer i begge kirker. 

Man skal blot ringe til Juelsminde Bilen Tlf.:70260027 senest fredagen før 

kl. 15.00. 
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Februar og marts i Barrit og Vrigsted sogne 

 

Søndag den 5. februar klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke 

 

Søndag den 12. februar klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 

 

Tirsdag den 14. februar klokken 19.00 

Teater Jævn i Barrit Kirke – billetter købes på www.jaevn.dk 

 

Torsdag den 16. februar klokken 17.00 

Menighedsrådsmøde for Barrit Menighedsråd i Kirkehuset 

 

Søndag den 19. februar klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke  

 

Søndag den 26. februar klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke  

 

Søndag den 5. marts klokken 10.30 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke – koret medvirker 

 

Fredag den 10. marts klokken 10.00 

Babysalmesang i Barrit Kirke 

 

Søndag den 12. marts klokken 10.30 

Gudstjeneste i Barrit Kirke  

 

Fredag den 17. marts klokken 10.00 

Babysalmesang i Barrit Kirke  

 

Søndag den 19. marts kokken 9.00 

Gudstjeneste i Vrigsted Kirke 
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OPLEV TEATERFORESTILLINGEN N.F.S. min mund og mit indre i 

Barrit Kirke d. 14. februar 2023 kl. 19.00 

En forestilling om Grundtvigs ånd og folkelige gennembrud 

Fra fredsforstyrrer til landsfader Gennem søgen efter Grundtvigs tabte ånd, 

skildrer forestillingen, hvordan Grundtvig fandt sit kald, men måtte igennem 

både censur, eksil og krise, før han endelig også fandt sit sprog. Se kirkens rum 

med nye øjne Når teatret rykker ind i kirken, er det med lys, lyd og skulpturelle 

kostumer, der tilfører det ellers så velkendte rum en dimension af poesi og 

mystik. Grundtvigs salmer, manuskripter og begivenhedsrige liv, fortolkes af 

tre skuespillere, der støver landsfaderen af og gør ham lyslevende for vores 

øjne.  

Forestillingen varer ca. 75 minutter. Køb billetter på www.jaevn.dk 
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Kursus i pileflet - ZARZO KURVE  

 

Lørdag den 4. marts og/eller 1. april  

kl. 9 – 16  

Råhaugegård Pil, Sattrupvej 3, 

 8752 Østbirk 

 

Så arrangerer vi igen pileflet kursus hos Ulla Misser i Raahaugegaard`s 

hyggelige og inspirerende lokaler hele 3 lørdage. Kurset 

henvender sig til både nybegyndere og let øvede, med max. 8 på 

hvert hold. Man er velkommen til at flette hvad man vil - med 

kun 8 på holdet, kan der tages hensyn til alle. 

Der lægges op til, at vi lærer at 

flette en Zarzo kurv eller 3 

brødkurve, som er en rigtig god 

”begynderkurv”. Ulla har aldrig 

oplevet, nogen der ikke kunne finde ud af den. Man 

kan ca. nå en flot Zarzo kurv på 7 timer dvs. en 

lørdag. Tager du to lørdage er der selvfølgelig 

mulighed for mere. 

På kurset i marts/april vil det også være muligt at 

arbejde med levende pil. Det betyder, at du får et træ med hjem som du kan 

have stående i en krukke eller plante ud i bedet. Vil du vide mere så tjek evt. 

www.raahaugegaardpil.dk 

 

Tilmelding: bjerreherred@haveselskabet.dk eller telefon 2343 8759. 

 

Pris: 1 lørdag kr. 380,- (ikke medlemmer kr. 430,-). 2 lørdage = kr. 700,- (ikke 

medlemmer 750,-)  

Alle priser er excl. materialer. (Der skal påregnes en materialepris på kr. 80,00 

- 150,00) 

 

Hilsen 

Haveselskabet – Bjerre Herred 

 

 

  

http://www.raahaugegaardpil.dk/
mailto:bjerreherred@haveselskabet.dk
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Meddelelse fra Barrit-Vrigsted Lokalarkiv 

Til medlemmer, følgere og gæster på Barrit-Vrigsted Lokalarkiv: 
 

Lokalarkivet har fremover kun én fast åbningstid: 
 

3. mandag i måneden kl. 9-11. 
 

Til gengæld er vi meget beredvillige til også at åbne arkivet på alle andre 

tidspunkter.  
 

Hvis du vil aflevere billeder eller arkivalier, hvis du ønsker hjælp til løsning af 

problemer, som du tror vi kan hjælpe med (f.eks. slægtsforskning eller 

spørgsmål til den lokale kulturarv el.lign.),  
 

Så kontakt arkivet via telefon, hjemmeside eller facebook. Så laver vi en aftale, 

hvor det også passer dig.  
 

Find kontaktdata på vores hjemmeside: www.barrit-vrigsted-lokalarkiv.dk 
 

 
 

Når vi nedlægger åbningstiden: Den sidste torsdag i måneden kl. 19-21, 

hænger det sammen med, at den ikke bliver brugt.  
 

Langt de fleste henvendelser kommer via hjemmeside, mail og facebook – og 

dem svarer vi ad samme kanal, eller vi beder dem komme på besøg på et 

tidspunkt, der passer både dem og os. 

 

 

Med venlig hilsen 

Karsten Bjerreskov (arkivleder) 
  

http://www.barrit-vrigsted-lokalarkiv.dk/
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Den Positive Vinkel 
 

 

Jeg er løber, motionsløber. Jeg løber både kort og langt. Løber jeg hurtigt? Det 

er jo relativt, hurtigt for en er slow for andre. Fælles er at vi kommer fremad ;o)  

 

Faktisk nyder jeg at løbe slow runner ture – ture, hvor der er luft til at snakke, 

til at opleve omgivelserne, høre fuglene, vinden og nyde en udsigt. Små gå 

pauser er også fint - en investering i at komme lidt længere, få flere kilometre 

på turene. 

 

Løb er en taknemmelig form for motion, det kan dyrkes solo eller sammen med 

andre. Du kan løbe i organiseret klub eller gøre det gennem uformelle fælles-

skaber eks. en Facebook gruppe.  

 

Et fællesskab kræver ikke meget - blot en initiativtager, et mødested og nogle 

deltagere. 

 

Noget andet ved løb er, at man ofte møder andre på sin vej. Andre løbere, hun-

deluftere, folk der er ude at gå en tur eller bare på vej fra a til b. Noget, der kan 

løfte humøret, er et smil og et “God tur” - en hilsen fra en forbipasserende kan 

virkelig gøre en forskel. Prøv det næste gang du selv er på tur - smil til dem du 

møder og ønsk god tur. Spred lidt gratis glæde og løft humøret både hos dig 

selv og hos andre. 

 

Man møder selvfølgelig også andre trafikanter, i bil, på cykel eller andet - dem 

kan man jo også give en hilsen med på vejen, smil og løft hånden til hilsen el-

ler bare et nik.  

 

Hjemme igen, lidt forpustet og med varme kinder - så slut af med at hilse på 

den super seje person, der hilser i spejlet - godt løbet kammerat, du gjorde det. 

Lidt selvros skader ikke, og er fuldt fortjent. 

 

Sidst men ikke mindst - så læs lige indlægget igen, skift “løber” ud med 

“walker” - det gælder stadig, en gåtur er fremragende motion og giver lige så 

mange muligheder for at sige “God tur”, giv smil og spred lidt glæde.  

 

“God Tur” – Flemming Østergaard 
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Fredagsklubben arrangerer 
 

 
i BKI centeret 

 

Søndag d. 19. februar 2023  

       Kl. 14.00 – 16.00 

 
Der er gratis adgang 

4. klasse vil stå for salg af kage 

 
 

 

 

HUSK at komme udklædt, også gerne de voksne! 

 

 

 

Tilmelding på SMS: 

 40317654 

 

Husk at skriv hvor mange der kommer og alder på 

børnene 

 

Tilmelding senest d. 12. februar 2023 
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Barrit Vrigsted Seniorer 
 

Indkaldelse til generalforsamling den 16. marts 2023 kl. 14.00 i BKI 

 

Dagsorden: 

 

Punkt   1: Valg af dirigent 

 

Punkt   2: Valg af stemmetællere 

 

Punkt   3: Bestyrelsens beretning og orientering ved formanden  

 

Punkt   4: Regnskab  

 

Punkt   5: Indkomne forslag (indkomne forslag fra medlemmerne skal være        

 formanden i hænde senest 8 hverdage før generalforsamlingen). 

 

Punkt   6: Valg af bestyrelse 

 På valg er:  Jytte Hansen 

                    Anna Hansen 

                    Elvin Kristiansen 

                     

Punkt   7: Valg af suppleant til bestyrelsen 

 På valg er: Lone Schæffer 

  

Punkt   8: Valg af revisor  

 På valg er: Tove Pedersen 

 

Punkt   9: Valg af revisorsuppleant 

 På valg er: Ejvind Rasmussen 

 

Punkt 10: Eventuelt, hvor alt kan drøftes, men intet vedtages 

 

Foreningen er vært ved en kop kaffe. Der er gratis  adgang for medlemmer, for 

ikke medlemmer er prisen 50,- kr. 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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NYT FRA BARRIT KULTUR- OG IDRÆTSCENTER 
 

Generalforsamling lørdag d. 25. marts. 

Barrit Kultur & Idrætscenter inviterer i år til generalforsamling LØRDAG D. 

25. MARTS kl. 14.00. som på baggrund af opfordringer og ønsker fra især 

børnefamilierne i Barrit og Omegn, således sker på utraditionel vis i år. 

Generalforsamlingen afholdes i Byens Hus med åbne døre til Legeuniverset fra 

salen, hvor alle børn kan hygge sig imens. 

Sæt kryds i kalenderen. Alle er velkomne. Vel mødt. Mvh BKI´s Bestyrelse. 

 

Nye hold på vej 

Vi søger en kandidat til at være tovholder på et Senior Bordtennis Hold 

mandage kl. 15.00-16.00, som BKI ønsker at starte op på prøvebasis i 

samarbejde med Ældresagens Juelsminde afdelingen. Det sker på prøvebasis i 

den forstand, at deltagere som vil prøve dette kan møde op de første tre 

mandage gratis. Er tilslutningen stor nok, overgiver vi holdet til fremadrettet at 

være under Barrit GIF´s vinger. 

På samme måde er et børnehold med Tik Tok Dans startet op d. 11. januar. 10 

børn kom første gang. Målgruppen er fra 0. klasse til og med 6. klasse. Voksen 

ansvarlige på holdet er Anja Wagner Hoyos, Tina Asmussen og Dorthe Fuglsig 

Hansen. Instruktører er Sif, Hannah og Ida fra 6. klasse på Barrit skole, som 

har totalt styr på Tik Tok.  

Det bliver fedt! Så Kom og vær med onsdage kl. 17.00-18.00 i hallen     

Vi søger ligeledes instruktører til yderligere nye idrætsgrene i Barrit. Vi 

arbejder på, at implementere bl.a. Jump for voksne og Skateball for børn. Er du 

interesseret i dette kan du henvende dig til Kira på tlf. 2031 1666, eller kig 

forbi til en snak i Barrithus.  

Brænder du for at afprøve en helt anden sport eller har du idéer til noget nyt? 

Så er du meget velkommen til at tage kontakt også.  
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(GEN)ÅBNING AF LEGEUNIVERSET 

Vi glæder os til igen at kunne byde Jer indenfor til at bruge vores Legeunivers. 

Vi vil derfor rigtig gerne invitere ALLE til genåbningen, som sker fredag d. 10. 

februar fra kl. 16.00 ved indgangen til Legeuniverset.  

Nøglebrikker kan købes for 1 år, på dagen. 

 

ADGANG TIL LEGEUNIVERS & HALLEN i ferier og weekender 

Vi har desværre ikke længere mulighed for at deltage i projektet ”Det gode liv i 

hallerne” da det stoppede pr. 1/1 2023. det betyder at Åben Hal, som vi kender 

det, ikke længere kan tilbydes. 

Til gengæld kan nøglebrikker købes til en pris á 600 kr. pr. familie/husstand 

som gælder 1 år fra købsdato. Nøglebrikken giver adgang alle weekender, 

helligdage og skoleferier fra kl. 10.00-16.00. Børn skal være ifølge voksne, da 

der ikke vil være opsyn i tidsrummet. Lokalerne bruges på eget ansvar og med 

oprydning efter sig selv. 

Ønsker man ikke at købe nøglebrik, kan man få adgang til lokalerne ved at leje 

vores café, mødelokale eller salen i Byens Hus, da brug af hal og Legeunivers 

vil være inkluderet i lejemålet.   

 

Nye Toner i Barrit- vinter festival i Byens 

Hus 

Festivalen NYE TONER i Barrit lørdag d. 

21. januar blev arrangeret af BKI med støtte 

fra Hedensted Kulturpulje. Det var en 

fantastisk blanding af god musik i nye 

udgaver, sjældne stilarter som blev udbredt 

blandt nyt publikum, som glade lod sig 

imponere af det ene efter det andet band. 5 

bands med musikere fra Horsens, Barrit, 

Stenderup og Daugaard, og så lige en fra 

Holland. Det var et super mix af forskellige 

genrer, som gjorde at der var musik for alle 
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øre. Tak til alle der deltog og gjorde aftenen til en fantastisk oplevelse. Tak til 

Thomas fra Hvid´s BBQ og kaffepigerne Karin og Krestine fra Capulus 

Danmark, som sørgede for mætte maver og ingen tørre munde fra p pladsen 

foran Byens hus.  

Tak 

Vi vil gerne sige tusinde TAK til alle vores søde brugere i huset, for at hjælpe i 

disse sparetider, ved at slukke lys og lukke døre efter jer, når i forlader huset. 

Vi er glade for de mange betænksomme sjæle, som hjælper med at sørge for, at 

vi kan blive ved med at være her, så I kan blive ved at komme     

 

Nye spændende samarbejder og arrangementer i foråret i BKI 

Vi ser frem til at byde alle velkomne indenfor når Dartklubben Den Gyldne Pil 

afholder Oldboys Dartmesterskaberne i hallen lørdag d. 18. og søndag d. 19. 

marts. Se opslag på BKI´s facebook side eller på BKI-Barrit.dk for nærmere 

info omkring arrangementet. Der er gratis adgang, kom og kig. 

Barrit Kultur & Idrætscenter er glade for at kunne præsentere Hedensted 

Musicaltalenter, som viser deres Musical Midt Om Natten d. 30/3-1/4 i hallen. 

Var du vild med filmen og kan du lide Kim Larsens musik? Så kan du købe 

billet på hedmusical.dk 

I samarbejde med Hedensted Kunstnernetværk slår vi dørene op i Byens Hus 

for Kunst & Krea elskere søndag d. 2. april fra kl. 10.00-14.00. Kom forbi og 

lad dig inspirere af de mange forskellige dygtige og mangfoldige udstillere som 

viser deres kreative evner frem. Mere info om begivenheden kan findes på 

BKI´s facebook og BKI-Barrit.dk. 

 

Venlig hilsen 

BKI’s bestyrelse og Centerleder 

  



34 

 

  



35 

 

 

Kontaktpersoner / Foreninger / Institutioner m.m.  
 

 

Barrit St. Gadebelysning 

Barrit Gymnastik- & Idrætsforening 

Barrit Kultur - og Idrætscenter 

BKI Cafeteria  

Barrit Jagtforening 

Barrit Lokalråd 

Barrit Menighedsråd 

Barrit Fællesbestyrelse 

Barrit Hytteforening 

Barrit & Omegns Byfest 

Barrit St. Vandværk 

Barrit-Stouby Soc.Dem.Forening 

Barrit-Vrigsted Lokalarkiv 

Barrit-Vrigsted Nyt 

Barrit Gåklub 

Barrit-Vrigsted Seniorer 

Barritskovby Vandværk 

Bjerre Herreds Havekreds 

Byens fælles æblemosteri 

Fredagsklubben 

Green Team, Barrit 

Hyrup Vandværk 

Juelsminde Karateklub 

Kirkeskoven 

Over Barrit Vandværk 

Venstre Vælgerfor. i Barrit 

Vrigsted Menighedsråd 

Vrigsted Vandværk 

Vrigstedhus 

Vrigstedhus, Udlejning 

Vrigsted Bylaug 

 

Brian Kristensen 

Jørgen Mikkelsen 

Henry Simonsen 

Kira Karlsen 

Gordon Skov 

Jørgen Mikkelsen 

Flemming Thomsen 

Michael Kristensen 

Hans Peter Christensen 

Polle Jessen 

Aage Rørbye 

Sonja Jensen 

Karsten Bjerreskov 

Torben Hansen 

Lilly Troelsen 

Jytte Hansen  

Peter Kanstrup 

Ellen Kristine Jørgensen 

Lone Bang Andersen 

Tom Thomsen  

Michael Bruun 

Claus Thorborg Madsen 

Henrik Herum 

Kira Karlsen 

Torben G Jensen 

Arrild Pedersen 

Lars Lomholt Poulsen 

Verner Hansen 

Carsten Christiansen 

Lis Laursen 

Malene Hollbaum 

 

 

75 69 12 92  

20 87 38 58 

22 14 79 99  

20 31 16 66 

40 19 53 20 

20 87 38 58 

29 84 29 79 

23 32 79 19 

75 69 18 16 

60 14 15 43 

50 92 41 56 

75 69 14 24 

22 99 55 97 

40 40 08 80 

51 29 13 48 

25 37 48 54 

30 59 48 08 

51 80 39 48 

20 96 75 90 

21 26 99 32 

41 15 28 20 

75 89 71 71 

75 69 54 87 

20 31 16 66 

21 46 76 86 

75 69 10 10 

24 96 13 64 

91 53 24 04 

40 88 09 18 

23 37 68 91 

28 59 02 52 
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